Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

11.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017; dojde-li k uzavření smlouvy po tomto datu, 
nastává účinnost této smlouvy dnem jejího podpisu. 

11.3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu 5 700 000 Kč bez DPH (slovy: 
pět miliónů sedm set tisíc korun českých) nejdéle však po dobu čtyř (4) let od data účinnosti smlouvy. 

11.4. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu vzájemnou dohodou, jejíž součástí je i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

11.5. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou tří (3) měsíců,